
Zarządzenie  Nr  546/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 485/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 listopada 2009 roku 
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym  budżetu  Miasta   (załącznik  Nr  1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie  wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części  dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 546/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 18 grudnia 2009 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WO.3014-0034/09 

(WO) 750 124.295 124.295

z dnia 17.12.2009 r. 75011 8.638 8.638
Sekretarza Miasta zadania własne + zadania 4010 1.286.089 - 8.638 1.294.727

2. Wniosek nr WO.3014-0033/09 
(WO) zlecone z zakresu admin. 4040 100.442 8.638 - 91.804

z dnia 09.12.2009 r. rządowej
Sekretarza Miasta 75020 6.597 6.597

3. Wniosek nr WAG.3015-0043/09 
(WAG) zadania własne 4010 289.000 - 6.597 295.597

z dnia 15.12.2009 r. 4040 24.934 6.597 - 18.337
Naczelnika Wydziału Administracyjno-
-Gospodarczego 75023 109.060 109.060

zadania własne 4010 13.431.636 - 103.060 13.534.696
4040 1.049.700 103.060 - 946.640
4410 175.000 5.000 - 170.000
4440 363.515 1.000 - 362.515
4750 148.290 - 6.000 154.290

4. Wniosek nr WE.3014-63/09 
(WE) 801 629 629

z dnia 25.11.2009 r. 80195 629 629
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne + zadania 4260 8.000 629 - 7.371



real. na podst. poroz. 4510 280 - 629 909
z organ. admin. rządowej

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
5. Wniosek nr WSSM-3014-37/09 

(WSSM) 851 10.171 10.171

z dnia 11.12.2009 r. 85154 10.171 10.171
6. Wniosek nr WSSM-3014-38/09 zadania własne 4010 261.066 - 2.711 263.777

z dnia 16.12.2009 r. 4040 26.608 211 - 26.397
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 4110 43.356 - 400 43.756
i Mieszkaniowych 4120 7.220 - 60 7.280

7. Wniosek nr WO.3014-0034/09 
(WO) 4170 171.200 2.960 - 168.240

z dnia 17.12.2009 r 4210 82.400 - 7.000 89.400
Sekretarza Miasta 4300 251.377 7.000 - 244.377

8. Wniosek nr ŚDS/3014/10/2009 
(TULIPAN) 852 2.230 2.230

i ŚDS/3014/11/2009 85203 2.230 2.230
z dnia 14.12.2009 r. zadania własne + zadania 4010 1.012.700 - 370 1.013.070*
Kierownika Środowiskowego Domu zlecone z zakresu admin. 4110 165.121 306 - 164.815*
Samopomocy „Tulipan” rządowej 4120 25.983 64 - 25.919*

4210 40.348 - 1.860 42.208*
4280 5.204 181 - 5.023
4300 84.517 917 - 83.600*
4430 4.937 546 - 4.391*
4750 12.166 216 - 11.950*

9. Wniosek nr Ż.3.3014-16/09 
(JWSSM) 853 400 400

z dnia 14.12.2009 r. 85305 400 400
Dyrektora Żłobka Nr 3 zadania własne 4270 161.060 - 400 161.460



4370 3.300 400 - 2.900*

* Plan po zmianach nie uwzględnia Zarządzenia Nr 523/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu na 2009 rok 



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 546/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 18 grudnia 2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WO.3014-0034/09 

(WO) 750 8.579 8.579

z dnia 17.12.2009 r. 75020 8.579 8.579
Sekretarza Miasta zadania własne 4010 609.910 - 8.579 618.489

4040 48.187 8.579 - 39.608

2. Wniosek nr 4/2009 
(CIK) 852 5.475 5.475

z dnia 09.12.2009 r. 85220 5.475 5.475
Kierownika Centrum Interwencji 
Kryzysowej zadania własne 4210 15.520 - 925 16.445

4220 2.500 - 500 3.000
4230 300 100 - 200
4260 40.500 - 3.850 44.350
4270 28.198 3.690 - 24.508
4300 24.000 - 200 24.200
4350 792 100 - 692
4370 3.948 200 - 3.748
4410 2.000 350 - 1.650
4700 3.500 1.035 - 2.465

3. Wniosek nr FK/0502/61/SL/2009 
(PUP) 853 1.570 1.570

z dnia 11.12.2009 r. 85333 970 970
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy zadania własne + zadania 4300 43.572 70 - 43.502*

5



realizowane na podst. 4370 8.636 750 - 7.886*
porozumień z j.s.t. 4440 87.591 - 970 88.561

4510 8.340 150 - 8.190*

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4. Wniosek nr MOPS 3014/58/2009 

(MOPS) 85395 600 600

z dnia 01.12.2009 r. zadania własne 4300 100 - 600 700
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 4360 400 400 - 0
Społecznej 4410 200 200 - 0

* Plan po zmianach nie uwzględnia Zarządzenia Nr 523/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu 
Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok 

6


	§ 2.
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WO.3014-0034/09               (WO)
	z dnia 17.12.2009 r.
	Sekretarza Miasta
	Wniosek nr WO.3014-0033/09               (WO)
	z dnia 09.12.2009 r.
	Sekretarza Miasta
	Wniosek nr WAG.3015-0043/09           (WAG)
	z dnia 15.12.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	-Gospodarczego
	Wniosek nr WE.3014-63/09                    (WE)
	z dnia 25.11.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WSSM-3014-37/09         (WSSM)
	z dnia 11.12.2009 r.
	Wniosek nr WSSM-3014-38/09
	z dnia 16.12.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WO.3014-0034/09            (WO)
	z dnia 17.12.2009 r
	Sekretarza Miasta
	Wniosek nr ŚDS/3014/10/2009       (TULIPAN)
	i ŚDS/3014/11/2009
	z dnia 14.12.2009 r.
	Kierownika Środowiskowego Domu 
	Samopomocy „Tulipan”
	Wniosek nr Ż.3.3014-16/09              (JWSSM)
	z dnia 14.12.2009 r.
	Dyrektora Żłobka Nr 3
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr WO.3014-0034/09              (WO)
	z dnia 17.12.2009 r.
	Sekretarza Miasta
	Wniosek nr 4/2009                                   (CIK)
	z dnia 09.12.2009 r.
	Kierownika Centrum Interwencji Kryzysowej
	Wniosek nr FK/0502/61/SL/2009        (PUP)
	z dnia 11.12.2009 r.
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
	Wniosek nr MOPS 3014/58/2009        (MOPS)
	z dnia 01.12.2009 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
	Społecznej

